daun Tin yang dijadikan sebagai penutup auratnya. Sedangkan

Zaitun melambangkan bahwa dimasa Nabi Nuh mengatakan

beberapa saat sebelum perahu ditumpanginya berlabuh lalu

30 Nama Lengkap Abu Ja’far Muhammad bin Jarir bin Yazid bin

Katsir bin Ghalib al-Amali ath-Thabari, Lahir Pada Tahun 838M/224 H di
Daerah Amol atau Amuli, Beliau Adalah Seorang Sejarawan dan Pemikiran
Muslim di Persia.